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ANEXO Nº 15 
 
 

ACTA DE EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA 

(01) UN APOYO ADMINISTRATIVO PARA EL CONSEJO REGIONAL DEL DEPORTE DE PUNO DEL INSTITUTO 

PERUANO DEL DEPORTE –IPD 

Siendo, las 14:30 horas del día 11 de setiembre del 2019 en aplicación del artículo 3° del Reglamento del Decreto 

Legislativo Nº 1057 que regula el régimen especial de Contratación Administrativa de Servicios, aprobado mediante Decreto 

Supremo Nº 075-2008-PCM, se reunieron los miembros integrantes del Comité encargado de llevar a cabo el Proceso de 

Contratación Nº 053-2019-IPD; con la finalidad de evaluar las Hojas de Vida presentadas para la contratación de una 

persona natural mediante Contrato Administrativo de Servicios: (01) UN APOYO ADMINISTRATIVO PARA EL CONSEJO 

REGIONAL DEL DEPORTE DE PUNO DEL INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE- IPD. 

A. HOJA DE VIDA PRESENTADA: 
                         Se presentaron los siguientes candidatos: 
 

   
 

1.- APAZA JALLO DAVID 

2.- BARREDA ARPI ESTHER 

3.- BENAVIDES VELASQUEZ MARIELA CLARA 

4.- CACERES MORALES ANALI DEISY 

5.- CANAZA APAZA JASSON EDHIR 

6.- CANQUI FLORES EDDY LUIS 

7.- CHAMBILLA DUEÑAS JORGE RENATO 

8.- COAQUIRA MAMANI YOSSELIN GABRIELA 

9.- CHOQUEMAMANI CHOQUE SUSANA YESICA 

10.- CUTIPA HUANAWNI DEYSY 

11.- ESCOBAR TOHALA ALBINO 

12.- GARAMBEL SOTO JORGE 

13.- HUACANI MAMANI GISELA 

14.- HUANCHI MAMANI DORIS BEATRIZ 

15.- JAQUIMA QUISPE GARY RUSSHEL 

16.- LLAVILLA QUISPE MARIBEL YOLANDA 

17.- LOZANO HUARAYO NOHEMI 

18.- LUZA MORALES ELVIS CONRADO 

19.- MAMANI AQUICE CANDY NOELIAN 

20.- MAMANI LUQUE JACQUELINE 

21.- MAMANI VILLANUEVA JHESICA YANETH 

22.- MAMANI ZAPANA TANIA BEATRIZ 

23.- NEIRA CURO EDDY WILFREDO 

24.- NINA VILLEGAS LUCIA LALESKA 

25.- ORTIZ ORTIZ CARLOS IVAN 

26.- PARI MAMANI FIORELA 

27.- PASTOR LOPEZ PATRICIA BETTY 

28.- PHALA ARIZACA SOCRATES 

29.- PONCE ROMERO HUGO CESAR 

30.- QUISPE SALCEDO GIOVANA 
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B. EVALUACION 

 

31.- RAMIREZ VILAVILA YULEYSI SUSAN 

32.- RAMOS CALDERON ROSSIO ARACELY 

33.- ROSELLO PACCO ANALIS ROSARIO 

34.- TICONA VELASQUEZ ANAIZ EVELYN 

35.- VALERIANO HUAMAN MIRIAM MARIBEL 

36.- VELASQUEZ COAQUIRA MIRIAN GISELA 

37.- YAMPASI CHINCHERCOMA EBER 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION 

  
(En orden alfabético) APTO / NO APTO 

1.- APAZA JALLO DAVID NO APTO 

2.- BARREDA ARPI ESTHER APTO 

3.- BENAVIDES VELASQUEZ MARIELA CLARA NO APTO 

4.- CACERES MORALES ANALI DEISY NO APTO 

5.- CANAZA APAZA JASSON EDHIR NO APTO 

6.- CANQUI FLORES EDDY LUIS NO APTO 

7.- CHAMBILLA DUEÑAS JORGE RENATO NO APTO 

8.- COAQUIRA MAMANI YOSSELIN GABRIELA NO APTO 

9.- CHOQUEMAMANI CHOQUE SUSANA YESICA NO APTO 

10.- CUTIPA HUANAWNI DEYSY NO APTO 

11.- ESCOBAR TOHALA ALBINO NO APTO 

12.- GARAMBEL SOTO JORGE NO APTO 

13.- HUACANI MAMANI GISELA APTO 

14.- HUANCHI MAMANI DORIS BEATRIZ APTO 

15.- JAQUIMA QUISPE GARY RUSSHEL NO APTO 

16.- LLAVILLA QUISPE MARIBEL YOLANDA NO APTO 

17.- LOZANO HUARAYO NOHEMI NO APTO 

18.- LUZA MORALES ELVIS CONRADO NO APTO 

19.- MAMANI AQUICE CANDY NOELIAN NO APTO 

20.- MAMANI LUQUE JACQUELINE NO APTO 

21.- MAMANI VILLANUEVA JHESICA YANETH APTO 

22.- MAMANI ZAPANA TANIA BEATRIZ NO APTO 

23.- NEIRA CURO EDDY WILFREDO APTO 

24.- NINA VILLEGAS LUCIA LALESKA APTO 

25.- ORTIZ ORTIZ CARLOS IVAN NO APTO 

26.- PARI MAMANI FIORELA NO APTO 

27.- PASTOR LOPEZ PATRICIA BETTY NO APTO 

28.- PHALA ARIZACA SOCRATES NO APTO 

29.- PONCE ROMERO HUGO CESAR NO APTO 

30.- QUISPE SALCEDO GIOVANA NO APTO 

31.- RAMIREZ VILAVILA YULEYSI SUSAN NO APTO 

32.- RAMOS CALDERON ROSSIO ARACELY NO APTO 

33.- ROSELLO PACCO ANALIS ROSARIO NO APTO 

34.- TICONA VELASQUEZ ANAIZ EVELYN NO APTO 
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Siendo las 18:00 horas del mismo día se dio por concluida la sesión, suscribiendo la presente en señal de conformidad. 

 

                          
ROL DE EVALUACIÓN PSICOLOGICA DEL PROCESO DE CONTRATACION CAS Nº 053-2019-IPD 

 

En aplicación del artículo 3 del Reglamento del Decreto Legislativo Nº 1057, que regula el régimen especial de Contratación 

Administrativa de Servicios, aprobado mediante Decreto Supremo Nº 075-2008-PCM, los miembros del Comité encargado 

de llevar a cabo el Proceso de Contratación Nº 053-2019-IPD, convocan a los siguientes candidatos para la  Etapa de 

Evaluación Psicológica, conforme al cronograma siguiente: 

 

FECHA EVALUACION PSICOLOGICA 12 DE SETIEMBRE - 2019 : HORA DE EVALUACION 

BARREDA ARPI ESTHER : 08:30 AM 

HUACANI MAMANI GISELA : 08:30 AM 

HUANCHI MAMANI DORIS BEATRIZ : 08:30 AM 

MAMANI VILLANUEVA JHESICA YANETH : 08:30 AM 

NEIRA CURO EDDY WILFREDO : 08:30 AM 

NINA VILLEGAS LUCIA LALESKA : 08:30 AM 

 

La Evaluación Psicológica se realizara en la Sede del Consejo Regional del Deporte de Puno, ubicado en el Estadio Enrique 

Torres Belón S/N del Distrito de Puno, Provincia de Puno y Departamento de Puno. 

 

Indicaciones: 

• Acercarse 15 minutos antes de la hora indicada portando su DNI, Brevete o Pasaporte original para el ingreso. 

• Portar un lapicero, un lápiz, tajador y borrador. 

• Las personas que lleguen después de la hora establecida, no se les permitirá el ingreso. 

• De no presentarse en la fecha, lugar y hora establecida, quedarán eliminados del proceso de selección. 

 
Nota: 
 

1. Puntualidad, los candidatos que no se presenten a la hora indicada serán descalificados. 
2. Lo actuado formará parte del expediente de contratación. 

 
Puno, 11 de setiembre de 2019. 
 
 
 

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 
 

 

 

 

 

35.- VALERIANO HUAMAN MIRIAM MARIBEL NO APTO 

36.- VELASQUEZ COAQUIRA MIRIAN GISELA NO APTO 

37.- YAMPASI CHINCHERCOMA EBER NO APTO 


